территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя                      КРАСНИНСКОГО РАЙОНА

Постановление

29 февраля 2024 года                                                                                № 72/372
с. Красное

О привлечении граждан к выполнению работ, оказанию услуг,
связанных с подготовкой и проведением
выборов Президента Российской Федерации,

в участковых избирательных комиссиях
В соответствии со статьей 64 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 10 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2023 года № 142/1087-8, территориальная избирательная комиссия Краснинского района постановляет:
1. Привлечь к выполнению работ, оказанию услуг, связанных с подготовкой и проведением выборов Президента Российской Федерации, в участковых избирательных комиссиях, граждан по гражданско-правовым договорам согласно Приложения № 1.
2. Председателю территориальной избирательной комиссии Краснинского района Парамоновой Н.Ф. заключить соответствующие гражданско-правовые договора с указанными в Приложении № 1 лицами.

         3. Оплата указанных в Приложении № 1 к настоящему постановлению работ, услуг производится за счет средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии за нижестоящие избирательные комиссии в пределах средств на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА

	Н.Ф. ПАРАМОНОВА

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА

	М.В. БОБРОВИЦКАЯ